263 60 42

LG210 Junior

\ H 17 0-¢-O

57 —w—
O O l B Qv /Js‘s‘r‘//N/NW////NE/r‘/O@ﬂ
\

- J j\ L 1
[ IR 84) L
5 T J:J?[D_ﬂ‘ 00000 WW\W\,\ \/\/\ AW
- L
46 47
H—56
©—55

10
| i 52
54 f[ﬁ@
(N~ ©-0-50
= )
- : )49 7
Q) — ‘
S e L~
7 = 87 —mw & 81 80 79
_/\A 20 CIp ﬂ P o
\J i 27 86 — m d—— ©) oo 00
61—0 [0 § Ne"o
=
© 73— H759
| ©-16-0 61—o0 63 ©-61 H 59
21 2 17— s0-Co | H‘773
29 22 /\,19 7\ 67 — 64
N (‘ ) 0= @J 061
50 74 50 61 73 61 CUmmmo
‘ &) \ 2" s
8c=0 565 ()
77 ﬂ_‘:‘m P CIMMIIIN 60 g
90

75 76 72 ) —sg

©—101 — ©-105 ol 1
103 104 103 \ |/ ’,' /,' / (M@
N iy [
)4
g D\/ L//// )
£ 102 ) e 9 3 G
110 111 122 116

1| b
119 06 E—wzw—g @71177@

Seite 1 von 2

Index: b



LG210 Junior

263 60 42

P. NR. | SACHNR. BENENNUNG PG |P. NR.| SACHNR. |BENENNUNG PG

4 2633043 - A2 56| 2399792 |Senkschraube M3x6 A
3| 2633639 |Laufgewicht 35G kpl. HA1 57| 2605627 |Ansatzbolzen w
5| 2783002 |Gewindestift A 58| 2486831 |Kerbstift A
6| 2472295 |0-Ring @ 9,0x1,5 A 59| 2629631 |Spannstift SG 3x20 A
#| 2630788 |Gehduse-m-Beschr—OW G2 60| 2629518 |Abzugstollen G1
8| 2605295 |Gew.-Stift M4x5 A 61 2399547 |Pass-Sch. 0.2 A
9| 2481782 |Gew.-Stift M4x6 A 61| 2630346 |Pass-Sch. 0.25 A
10| 2630826 [Hiilse KPL RE Jun. Y1 62| 2606046 |Abzughebel mont. K1
11] 2293510 [Tellerfeder 10.0x5.2x0.5 A 63| 2605546 |Gew.-Stift M4x0,35x8 F
12| 2488574 |Zyl.-Schraube M5x10 A 64| 2606020 |Zugfeder A
13| 2606071 |Halter RE F1 67| 2629500 |Abzugklinke F1
14| 2497603 |Gew.-Stift M5x5 A 68| 2616751 |Hebel F
15| 2606275 |Gew.-Stift M5x6 A 69| 2453509 |Gew.-Stift M4x8 A
16| 2488485 |Scheibe 5.3 BR A 70| 2605325 |Zugfeder @ 0,45 A
17| 2600650 [Zyl.-Schraube M5x25 A 71] 2605643 [Spannstiick W
18| 2636069 [Kolben kpl. M1 72| 2606054 |Zugfeder A
19| 2606224 |[Flihrungsring A 73| 2605457 |Zyl.-Stift @ 3.0 M6x20 A
20| 2605759 |Kolbenstange X 74| 2605449 |Zyl.-Stift @ 4.0 M6x20 A
21| 2605767 |Spannhebellager RE G1 75| 2606089 |Bolzen F
22| 2605481 |Zyl.-Stift A 76| 2249570 |Sich.-Scheibe 2.3 A
23| 2605732 |Rolle F 77| 2605368 |Zugstange kpl. 0]
24| 2605724 |Doppelniet A 78| 2142015 |Sich.-Scheibe 3.2 A
25| 2605716 |Buchse J 79| 2486687 |Ventildichtung T
26| 2605872 |Haltering 2.0 | 80| 2605635 |Ventil 0o
26| 2605881 |Haltering 1.9 | 81| 2607816 |Druckfeder E
26| 2605899 Haltering1-8 | 82| 2494248 |Sperrhebel w
26| 2605902 |Haltering 1.7 | 83| 2506351 |Spannhebel L1
26| 2605911 |Haltering 1.6 | 84 2492598 |Gewicht 680G X
26| 2615835 |Haltering 2.3 | 85| 2475642 |Gew.-Stift M4x4 A
27| 2605597 |Zyl.-Schraube M 3x8 G 86| 2630109 |Zyl.-Stift @ 6,06 M6x28 D
28| 2605741 [Steuerstange J1 87| 2620570 |Gew.-Stift M4x5 A
29| 2605431 |Zyl.-Stift @ 8.0 M6x28 A 89| 2629577 [Fingerlage J
30| 2494311 |Sperrstange K1 90| 2629569 |Abzugunterteil R
31| 2606291 |Tellerfeder 8.0x4.2x0.2 A 91| 2629593 |Abzugunterteil kpl. X
31| 2606615 [Tellerfeder 8.0x4.2x0.3 A 100] 2633531 [Schaft BU RE M2
32| 2494361 |Zyl.-Stift 4.0 M8x9.5 A 100] 2633060 [Schaft BU RE/LI M2
33| 2495953 |Drehfeder A 101] 2610116 [Scheibe G
34| 2494281 |Zyl.-Stift A 102| 2633302 |Senkschraube M5x16 A
35| 2496798 |Gew.-Stift M3x6 A 103| 2138816 |Spax-Senkschr. M4x15 A
36| 2605660 |Anschlag A 104| 2629666 |[SchaftgewichtV 75G Q
37| 2494299 |Zy!.-Stift A 104| 2631431 |[Schaftgewicht V 220G S
38| 2623641 |Spanngriff | 104| 2632675 |Halterschiene AL Z
39| 2606631 |Scheibe A 105| 2175550 |Rosette A
40| 2478013 |Zyl.-Schraube M 4x8 A 106] 2605619 [Zyl.-Schraube M 4x45 A
41| 2605651 |Verschlusskegel P 107] 2630257 |Zyl.-Schraube M 4x46 A
42| 2472309 |0-Ring g 4,0x1 A 108| 2460785 [Bolzen 11G D
43| 2606062 |Zugfeder D 110] 2632276 |[Zyl.-Schraube M 5x80 F
44| 2501139 |Federbolzen J 111] 2460661 |[Scheibe A
45| 2605503 |Schlagbolzen E1 112| 2606232 |Schaftkappe Re kpl.J1 Z
46| 2605473 |Druckfeder A H3| 2630818 [Senkschraube A
47| 2629585 |Schraube F 114| 2493764 |Schraube A
48| 2608413 |Steckkerbstift A 15| 2493781 |Klemmstick |
49| 2605929 |Zugblech V 116] 2630222 |Einschraubmutter M5x13 D
50| 2249529 |Pass-Sch. A 117| 2606241 |Scheibe 10 A
51| 2605945 |Hebel kpl. D1 117| 2606259 |[Scheibe 15 A
52| 2605856 |Spannstiick 2 P 118| 2615924 [Einschraubmutter M5x20 D
52| 2605864 |Spannstick 1 P 119| 2618460 |Gewicht150G Y4
52| 2607701 |Spannstick 0 P 120] 2629321 |Rosette E
53| 2164396 |Kugel @ 3,00 A 121] 2618419 |Senkschraube M5x20 A
54| 2605937 |Spannblech A 122| 2140381 |Scheibe A
55| 2437945 |Rosette A

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar.

Zwischenverkauf vorbehalten.

Fur alle anderen Artikel bleibt der

Index: b

Seite 2 von 2



